kuadër me nje operator ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-74627-07-10-2023 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: ”Furnizim dhe shërbime me ushqim për 

menca” 

5. Fondi limit: 6,016,399 (gjashtë milion e gjashtëmbëdhjetë mije e treqind e nentedhjete e 

nente) lekë pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Marrëveshja  

kuadër është 12 muaj. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 24.07.2023  ora; 10.00 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR